MINUTA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN EDILICIA DE RASTROS Y SERVICIO COMPLEMENTARIOS, DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA.

MARZO DEL 2017, EN SALA DE REUNIONES (A), UBICADA EN EL PRIMER PISO DEL CENTRO ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO, CALLE HIGUERA NÚMERO 70 SETENTA, DE LA CABECERA MUNICIPAL. INICIAN LOS TRABAJOS DE LA COMISIÓN EDILICIA DE RASTROS Y SERVICIO COMPLEMENTARIOS, REUNIÓN PREVIAMENTE CITADA POR UN SERVIDOR REGIDOR JOSE VAZQUEZ ZAMORA, EN MI CALIDAD DE PRESIDENTE DE DICHA COMISIÓN, DESARROLLÁNDOSE BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA

- I.- Asistencia y verificación del Quórum Legal.
- II.- Aprobación del Orden del Día.
- III.-Revisión de la correspondencia relativa a la Comisión Edilicia de **RASTROS Y SERVICIO COMPLEMENTARIOS**.
- IV.- Asuntos Generales.
- V.- Clausura.

I.- ASISTENCIA Y VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM.

Este punto, se hace constar la asistencia de los siguientes Regidores:

POR LA COMISIÓN EDILICIA DE RASTROS Y SERVICIO COMPLEMENTARIOS:

PRESIDENTE: REGIDOR JOSE VAZQUEZ ZAMORA	PRESENTE.
VOCAL: REGIDOR ALAN ULISES SOLANO MAGAÑA	PRESENTE.
VOCAL: REGIDOR PEDRO DAVALOS CERVANTES	PRESENTE.
VOVAL: REGIDORA AMALIA HERNANDEZ RODRIGUEZ	PRESENTE

De conformidad a lo establecido en el artículo 26 del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, SE DECLARA QUE EXISTE QUÓRUM LEGAL.

II.- APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.

En el desahogo del segundo punto, se somete a aprobación el orden del día de la reunión de la Comisión Edilicia de RASTROS Y SERVICIO COMPLEMENTARIOS, por lo que en uso del voz el Regidor JOSE VAZQUEZ ZAMORA, pregunta si es de aprobarse el orden del día en votación económica. SE APRUEBA POR UNANIMIDAD.

III.- CORRESPONDENCIA.

En el desahogo del tercer punto se procede por parte de la Regidor José Vázquez Zamora, Presidente de la Comisión Edilicia de Rastros y Servicios Complementarios, a dar a conocer la situación actual de la comisión y a la vez informar sobre la correspondencia de esta.

Tlajomulco IV.- ASUNTOS GENERALES.

Se abre registro de oradores.

No abriendo oradores registrados se procede a la clausura.

V. CLAUSURA Y LEVANTAMIENTO DE LA MINUTA DE TRABAJO RESPECTIVA.

UNA VEZ AGOTADO EL ORDEN DEL DÍA SE DECLARA FORMALMENTE CLAUSURADA LA PRESENTE REUNION DE TRABAJO SE LEVANTA LA PRESENTE MINUTA DE LA REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE RASTROS Y SERVICIO COMPLEMENTARIOS, SIENDO LAS 10:20 HORAS CON VEINTE MINUTOS, FIRMANDO DE CONFORMIDAD LOS INTEGRANTES DE LAS MISMAS.

Regidor

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO, DE ZÚÑIGA, JAL.

Presidente de la Comisión Edilicia de RASTROS Y SERVICIO DE ZUNIGA, JAL.

COMPLEMENTARIOS

José Vázquez Zamora.

Regidora

Vocal de la Comisión Edilicia de RASTROS Y SERVICIO COMPLEMENTARIOS

Amalia Hernández Rodríguez

Regidor

Vocal de la Comisión Edilicia de RASTROS Y SERVICIO COMPLEMENTARIOS.

Alan Ulises Solano Magaña.

Regidor

Vocal de la Comision Edilicia de RASTROS Y SERVICIO

COMPLEMENTARIOS.

Pedro Dávalos Cervantes.



Material reciclado